
令和元年６月吉日 

各 位 
拓殖大学北海道短期大学同窓会   

発足準備委員会 会長 石田 隆広 

 
拓殖大学北海道短期大学 同窓会総会について 

 
 謹啓 盛夏の候 貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、本学友会の運営・発展に多大なご尽力を賜り御礼申し上げます。 
 さて、この度 拓殖大学学友会 北海道短大学支部として長年運営して参りましたが、新た

に名称を変更し拓殖大学北海道短期大学同窓会として発足することになりました。 
 つきましては、下記の通り同窓会総会を開催いたしますので、何かとご多忙中のところ恐

縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 
謹白 

記 

 

１．  日  時      令和元年７月２０日（土）午後３時～   総 会・懇親会 

                          

２． 場 所   日の出会館  深川市４条１１番５号  ℡0164-23-4225  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

   総 会          出席      欠席  いたします。 

 

   懇親会          出席      欠席  いたします。 

                         （いずれかに○で囲んで FAX してください） 

 

ご氏名                  電話番号                 

 

ご住所                                       

 

学科・コース名               学科              コース   

 

卒業年      昭和  ・  平成     年      3 月卒業 

 

FAX 送付先  拓殖大学北海道短期大学 内山宛て 

       深川市メム４５５８－１  ℡ 0164-23-4111  FAX 0164-23-4411 

※準備の都合上、７月１０日（水）までに出欠をお知らせ下さい。 


